國立中正大學學生事務處公告 111年7月15日
(111)中正學務字第077號


主旨：自111學年度起，調整本校學生宿舍住宿收費金額。
說明：
1、 本校學生宿舍自民國80年陸續興建使用迄今已逾30年，住宿收費金額於民國91年以後20年未曾調整，近年來宿舍建築與設備逐年老舊，維修量大幅增加，社會物價指數與人事成本連年上漲，對宿舍營運造成困難，經檢討適切之調整方案，並依據「專科以上學校向學生收取費用辦法」相關規定，完成下列行政程序：
    (一)111年5月5日，由學務處召開公聽會詳細說明調整方案。
(二)111年5月30日，提案本校學生事務會議，經投票表決以調漲6%為優先」。
(三)111年年6月27日，本校第五０一次行政會議決議「住宿費調漲6%，並自111學年度開始實施」。
  二、本校學生宿舍住宿費調整後收費金額，分列如下：
    (一)學期住宿費：
	類別
	碩博士班宿舍
	學士班宿舍

	
	單人套房
	單人大雅房
	單人小雅房
	2人雅房
	4人套房

	調整前
	9,550
	8,850
	8,200
	6,800
	7,100

	調整後
	10,130
	9,380
	8,700
	7,210
	7,530


    (二)寒、暑假期間住宿費：
	類別
	碩博士班宿舍
	學士班宿舍

	
	單人套房
	單人大雅房
	單人小雅房
	2人雅房
	4人套房

	
	寒宿
	暑宿
	寒宿
	暑宿
	寒宿
	暑宿
	寒宿
	暑宿
	寒宿
	暑宿

	調整前
	1,400
	3,800
	1,300
	3,500
	1,200
	3,300
	1,000
	2,700
	1,100
	2,800

	調整後
	1,500
	4,050
	1,400
	3,750
	1,300
	3,500
	1,100
	2,900
	1,130
	3,000


      附註：依據本校「寒暑假學生宿舍管理要點」第五條規定，寒、暑假收費為分別為學期住宿費之15%及40%。
[image: 生活事務組(章戳)]  三、如有任何疑問，請洽學務處生活事務組(校內分機12102)詢問。
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